
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ  

ЦЕН И ТАРИФОВ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П Р И К А З  
 

 29.12.2015                                                №                       230-пр/э  
г. Благовещенск 

 

О внесении изменений в приказ 

управления государственного 

регулирования цен и тарифов 

Амурской области от 31.05.2012 

№ 78-пр/э 

 

В целях приведения приказа управления государственного регулирования 

цен и тарифов Амурской области в соответствие с законодательством в сфере 

электроэнергии, на основании решения Правления управления от 29.12.2015                       

№ 229-15/э 

п р и к а з ы в а ю:  

           1. Внести в приказ управления государственного регулирования цен и 

тарифов Амурской области от 31.05.2012 №78-пр/э «Об установлении 

долгосрочных параметров регулирования для территориальной сетевой 

организации АО «Дальневосточная распределительная сетевая компания» 

(филиал «Амурские электрические сети») на 2012 – 2017 годы» (в редакции 

приказов от 19.12.2012 № 221-пр/э, от 20.12.2013 № 280-пр/э, от 30.06.2014                

№ 79-пр/э, от 19.12.2014 № 185-пр/э, от 25.09.2015 № 129-пр/э) изменения, 

изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему 

приказу. 

  2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке. 

 

 

 

Начальник  управления                    О.М. Личман 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к приказу управления 

государственного 

регулирования цен и тарифов 

Амурской области  

от  29.12.2015 № 230-пр/э 

 

Приложение №2 

к приказу управления 

государственного 

регулирования цен и тарифов 

Амурской области  

от 31.05.2012 № 78-пр/э 

 

 

Необходимая валовая выручка сетевых организаций на долгосрочный 

период регулирования (без учета оплаты потерь) 

    

№ 

п/п 

Наименование сетевой организации  

в субъекте Российской Федерации 
Год 

НВВ сетевых 

организаций без 

учета 

оплаты потерь 

тыс. руб. 

 

АО «Дальневосточная распределительная 

сетевая компания» (филиал «Амурские 

электрические сети») 

2012 4 499 928,05 

2013 5 520 914,13 

2014 5 908 815,88 

2015 6 458 448,59 

2016 6 927 725,19 

2017 7 085 270,41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 


